

Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.



Cena: 30,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Seni
Postać	wkładki
Producent	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.

Wyrób medyczny Seni Lady Normal to oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, gwarantujące dyskretną ochronę podczas nietrzymania moczu o lekkim stopniu nasilenia.

Produkt jest miękki i delikatny dla skóry, testowany dermatologicznie. Anatomiczny kształt dostosowuje się do ciała, system szybkiego rozprowadzania wilgoci i system "odour stop" zapewniają komfort noszenia, natomiast hydrofobowe osłonki zabezpieczają przed przeciekaniem. Produkt nie zawiera lateksu.

Chłonność: 3/6 kropli.

Skład Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 30 sztuk wkładek urologicznych w rozmiarze normal (wymiary 10,5 x 28 cm).

Działanie Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.

Produkt zapewnia szybką dystrybucję wilgoci, natomiast hydrofobowe boczne osłonki zapewniają dodatkową ochronę przed wyciekami. Dopasowane do ciała i oddychające wkładki minimalizują ryzyko wystąpienia alergii i podrażnień, jednocześnie redukują nieprzyjemny

zapach gwarantując dyskrecję i komfort użytkowania. Możliwość przymocowania do bielizny sprawia, że wyrób pozostaje na miejscu w czasie wykonywania codziennych aktywności.

Wskazania Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.

Produkt przeznaczony dla kobiet borykających się z problemem nietrzymania moczu o lekkim stopniu nasilenia.

Dawkowanie Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.

1. Zdejmij warstwę ochronną.
2. Za pomocą części samoprzylepnej przymocuj wkładkę do bielizny.
3. Załóż bieliznę, zmieniaj wkładki w zależności od potrzeby.

Informacje dodatkowe Seni Lady Normal, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, 30 szt.

Produkt jednorazowego użytku.
Nie wyrzucaj wkładek do toalety.
Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.